

Pachet produse de curetenie- CRRNC LUGOJ

I.D.: 87024366

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.09.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 9.327,00 RON - 9.327,00 RON

Descriere: 1 Bureti sarma 3buc /set set 30 3 90 lei fara tva 2 Coadă lemn mop buc 20 2.9 58 lei fara tva 3 Blasam de rufe 1 L buc 50 16 800 lei fara tva 4 Detergent automat 10 KG buc 20 118 2360 lei fara tva 5 Dezinfectant universal 1 L buc 40 12.5 500 lei fara tva 6 Decalcifiant 500 gr buc 25 14.5 362.5 lei fara tva 7 Folie aluminiu buc 10 4.9 49 lei fara tva 8 Lavete umede 3 buc/set set 30 3 90 lei fara tva 9 Lavete universale 3 buc/set set 30 7.5 225 lei fara tva 10 Pasta de curatat 500 gr buc 20 9 180 lei fara tva 11 Granule pentru desfundat tevi Peak out apa rece 60 gr buc 10 4.5 45 lei fara tva 12 Rezerva mop buc 30 3.85 115.5 lei fara tva 13 Saci menaj 120 L , 10 buc/set buc 35 5.8 203 lei fara tva 14 Saci menaj 60 L , 10 buc/set buc 50 3 150 15 3 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 70 x 50 cm, negru buc 20 4.25 85 lei fara tva 16 Solutie de scos pete 1 L buc 25 16.8 420 lei fara tva 17 Solutie dezinfectant WC 1L buc 20 15.8 316 lei fara tva 18 Solutie de geam 750 ml buc 20 10 200 lei fara tva 19 Sapun lichid 500 ml buc 50 8 400 lei fara tva 20 Solutie gresie/faianta 1L BUC 60 27 1620 lei fara tva 21 Solutie inox 500 ml buc 10 8.9 89 lei fara tva 22 Deo mobila 300 ml buc 8 13 104 lei fara tva 23 Pastile bazin WC 2 buc/set set 30 8 240 lei fara tva 24 Deo camera 300 ml buc 50 12.5 625 lei fara tva
